
D.II.0131- 2546/08 
 

Uchwała Nr 2546/187/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 listopada 2008 r. 
 
w sprawie powołania asesorów i wpisu na List� Asesorów Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku z art. 26 ust. 1 
pkt 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
(Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 140, poz. 984) w zwi�zku z art. 60  
pkt a) Rozporz�dzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiaj�cego 
przepisy ogólne dotycz�ce Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójno�ci i uchylaj�cego rozporz�dzenie (WE)  
nr 1260/1999 (Dz. U. UE. L.2006 r. Nr 210, poz. 25, Dz. U. UE. L. 2006 r. Nr 239, poz. 248, 
Dz. U. UE. L. 2006 r. Nr 411, poz. 6, Dz. U. UE. L. 2007 r. Nr 145, poz. 38) - uchwala si�,  
co nast�puje:   

 
§ 1. 

 
1. Powołuje si� asesorów do oceny merytorycznej projektów zgłaszanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013  
i zatwierdza List� Asesorów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2007 - 2013 na okres od dnia 4 listopada 2008 r. do 2 wrze�nia 2011 r. 

2. Lista Asesorów, o której mowa w ust. 1, stanowi zał�cznik do uchwały. 
  

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa  
 
 

                 Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,             
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 


